
ZARZĄDZENIE NR NR 64/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 23 lutego 2011 r.  

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 

mianowanego 

 

Na podstawie art.9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 

674 ze zm.) zarządza się co następuje 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 

Anny Troszczyńskiej nauczycielki języka angielskiego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kielcach 

w składzie: 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

przewodnicząca - Elżbieta Dudała

przedstawiciel KO - Sylwia Kurtek

dyrektor szkoły - Jacek Sabat

eksperci: - Dorota Ostaszewska

- Dorota Batóg

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: SLLRS-MANUN-MVKXB-MJRMS-TFRCJ. uchwalony. Strona 1 / 1


